
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Aplikace: T

Část rostliny: list 
Způsob získávání: parní destilace
Popis aroma: čisté, čerstvé, dřevité, bylinné
Hlavní chemické látky: α-pinen, 3-caren, limonen

HLAVNÍ ÚČINKY

• Podporuje vitalitu a energii

• 

©2012 dōTERRA Holdings, LLC  Cypress PIP CZ  022718Všechna slova se symboly ochranné známky nebo registrované ochranné známky jsou ochranné nebo registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

Cypřiš

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej z cypřiše se získává z větví vysokého 
stálezeleného stromu a má svěží, čistou vůni, která je 
energizující a osvěžující. Cypřiš je často používán v lázních 
a masážními terapeuty.

POUŽITÍ
• Aplikujte na nohy a chodidla, abyste zvýšili energii  

před dlouhým během.

• Pro osvěžující masáž smíchejte esenciální oleje z cypřiše 
a grapefruitu se základovým olejem.

• Přidejte jednu až dvě kapky do toneru na pleť, abyste 
zlepšili vzhled mastné pleti.

NÁVOD NA POUŽITÍ 
Venkovní použití: Aplikujte 1 až 2 kapky oleje na zvolené 
místo. Chcete-li snížit možnost přecitlivělosti pokožky, 
smíchejte ho se základovým olejem. Více informací 
naleznete níže.

UPOZORNENÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lekářem. Vyhněte se kontaktu s očima, ušima 
a citlivými oblastmi těla.

Cupressus sempervirens 15 ml


